

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Pregão Eletrônico - 9/2021-00035-PE/SMS

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALCOOL EM GEL 65°
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,51
Valor Final:	12,30
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:09 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0002
Descrição:	ALCOOL 70% 500ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,11
Valor Final:	12,80
Valor Total:	25.600,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0003
Descrição:	ALCOOL EM GEL 70%
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,85
Valor Final:	13,60
Valor Total:	68.000,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0004
Descrição:	AGUA SANITARIA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,60
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	TUBARAO
Item:	0005
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,67
Valor Total:	9.340,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	DUALY
Item:	0006
Descrição:	DESINFETANTE 1L
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	6,70
Valor Total:	13.400,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	DUALY

Item:	0007
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06
Valor Final:	4,80
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	GUARANI
Item:	0008
Descrição:	SABONETE ANTISSÉPTICO LÍQUIDO 5LT
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,26
Valor Final:	52,80
Valor Total:	31.680,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	ASSEPTGEL
Item:	0009
Descrição:	PANO DE CHÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DARLU Indústria Têxtil Ltda
Modelo:	CHÃO-CRU-ESP.40X60 (PA 00278)
Item:	0010
Descrição:	TERMOMETRO INFRAVERMELHO LASER SEM CONTATO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,80
Valor Final:	283,80
Valor Total:	17.028,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DOS S ALBUQUERQUE LTDA
Modelo:	LY-F1 Loye
Item:	0011
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	0,30
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Imperio Bandeiras Eireli
Modelo:	MASCARA DESCARTAVEL
Item:	0012
Descrição:	BANNER 1,5m x 0,80cm
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,07
Valor Final:	139,00
Valor Total:	6.672,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	BANNER 1,5m x 0,80cm
Item:	0013
Descrição:	CARTAZ ADESIVO 40x30cm
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,76
Valor Final:	20,00
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	CARTAZ ADESIVO 40x30cm
Item:	0014

Descrição: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO 48mmX30mm AMARELA  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,87  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 11.280,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME  
Modelo: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO 48mmX30

---

Item: 0015  
Descrição: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO 48mmX30mm VERMELHA  
Quantidade: 240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,67  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 11.280,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA  
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME  
Modelo: FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO 48mmX30

---

Item: 0016  
Descrição: DISPENSER P/SABONETE LIQUIDO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,58  
Valor Final: 79,58  
Valor Total: 15.916,00  
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:47:15 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA  
Nome da Empresa: E DOS S ALBUQUERQUE LTDA  
Modelo: Clean Velox

---

---

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA  
Autoridade Competente